
 

 

  
                                                        

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого 2023   року              № 61 

 

Про затвердження норм витрат 

дизельного палива при роботі 
екскаватора БОРЕКС-2202 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту а) частини 1 статті 30, статтею 51 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з необхідністю 
затвердження норм витрат дизельного палива при роботі екскаватора БОРЕКС-

2202, що перебуває на балансі Виконавчого комітету Диканської селищної 
ради, на підставі акту контрольного вимірювання витрат палива від 15 лютого  

2023   року,    
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити норми витрат дизельного палива при роботі екскаватора 
БОРЕКС-2202 №33405 ВІ   згідно додатку 1. 

2. Затвердженні норми застосовувати при списанні ПММ з 07.02.2023р. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на тимчасово – 

виконуючого обов`язки начальника відділу бухгалтерського обліку, звітності та 
адміністративно-господарського забезпечення – головного бухгалтера 
(Світлана Борисівна НАГАЙНИК), начальника відділу благоустрою 
виконавчого комітету Диканської селищної ради (Павло Павлович ПОПОВ). 
 
 
 
Секретар селищної ради                                                                  Вячеслав ЛОЗА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1  
до рішення Виконавчого комітету 

Диканської селищної ради 

від 27 лютого 2023 року № 61  
 

                                                                                

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 
 
 
 
 
  

 

№ 
п.п. 

Найменування 
трактора чи 

автогрейдера 

 

Норма витрат  
дизельного 

палива Вид роботи 

л/ год. 

1. Борекс-2202 8,2 екскаватор 

 


